Boletim de Serviço Extra

nº 04

06 de 2019
v. 2019-06-11

PORTARIA Nº 1372/2019-Reitoria – de 11 de 06 de 2019, PUBLICADA EM 11/06/2019.

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1372/2019 - REITORIA/IFPB, de 11 de junho de 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pelo  Decreto
Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que consta no Ofício-CPAD nº 06/2019,

RESOLVE:

Art 1° Reconduzir a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Portaria nº 360/2019-Reitoria, de
12/02/2019, publicada no Boletim de Serviço Extra nº 03, de 13/02/2019,   visando à apuração de eventuais
irregularidades administrativas constantes dos autos dos Processos nº 23381.000931.2019-94, bem como a exame dos atos e
fatos conexos que por ventura emergirem no curso das apurações, passando a ter a seguinte composição:

- LEONARDO JOSÉ PACHECO PIRES, matrícula SIAPE nº 1944407 (presidente);

- AGUINALDO TEJO FILHO, matrícula SIAPE nº 273729,

- GENARD DANTAS DE AGUIAR NETO, matrícula SIAPE nº 1958276,

 Art 2°   Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação em Boletim de Serviço, para a conclusão dos
trabalhos..

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 11/06/2019 12:18:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/06/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44540
b71c2c5c76

TEXTO...